Secretaria de Habitação

Edital SEHAB N. º 14/2021

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES PARA COMPLEMENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR

IV.

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS SORTEADAS COMO SUPLENTES

DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR IV – APF 0485.528-

24, PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS

SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balnearia de Praia Grande,

Anderson Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei, dando continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018,

atendendo ao Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades, convoca os

seguintes suplentes abaixo para complementação/correção de documentos

pendentes:

Documento Nome

28271167820 JACKELINE MEZADRE EGIDIO

33963445882 IZABEL CRISTINA FREIRE DA SILVA

34348347883 REGIANE MARIA PACHECO DOS SANTOS

12950423809 LANDRINA LUIZ COELHO

28354941892 JOCELIA DE SOUSA CUNHA GONCALVES

28258198831 ANDREIA DE MELLO BOMFIM

38669691809 RENATA FARIA PEREIRA CAMPOS

As famílias estão convocadas a comparecer no guichê de atendimento da Secretaria

de Habitação, localizada no térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na Avenida

Presidente Kennedy, 9000 – Vila Mirim, das 9h00 às 16h00, em um prazo de 3 dias

úteis, a partir da publicação do presente edital.

O não comparecimento será entendido como DESISTÊNCIA.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 28 de maio de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/